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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 78 802 074,26 53 806 268,65 6 625 001,00 445 094,00 23 669 150,00 11 480 328,65 11 586 695,00 5 850 000,00 24 995 805,61 1 217 754,00 23 775 051,61

2025 55 861 965,41 51 305 856,79 6 883 376,04 462 452,67 22 315 332,38 9 599 519,31 12 045 176,39 6 078 150,00 4 556 108,62 300 000,00 4 256 108,62

2026 54 594 250,77 52 574 250,77 7 089 877,32 476 326,25 22 984 792,35 9 630 135,46 12 393 119,39 6 260 494,50 2 020 000,00 20 000,00 2 000 000,00

2027 55 847 087,02 53 847 087,02 7 295 483,76 490 139,71 23 651 351,33 9 650 786,56 12 759 325,66 6 442 048,84 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2028 57 408 652,54 55 408 652,54 7 507 052,79 504 353,76 24 337 240,52 9 930 659,37 13 129 346,10 6 628 868,26 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2029 58 015 503,46 57 015 503,46 7 724 757,32 518 980,02 25 043 020,49 10 218 648,49 13 510 097,14 6 821 105,44 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2030 59 611 937,55 58 611 937,55 7 941 050,53 433 511,46 25 744 225,06 10 504 770,65 13 888 379,86 7 012 096,39 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2031 61 003 071,80 60 253 071,80 8 163 399,94 548 449,78 26 465 063,37 10 798 904,22 14 277 254,49 7 208 435,09 750 000,00 0,00 750 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 87 052 074,26 53 101 628,10 22 396 837,54 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 33 950 446,16 33 950 446,160,00 1 030 000,00

2025 53 861 965,41 48 480 403,07 21 394 061,96 0,00 0,00 819 000,00 0,00 0,00 5 381 562,34 5 381 562,340,00 330 000,28

2026 52 594 250,77 49 900 700,05 21 971 701,63 0,00 0,00 686 000,00 0,00 0,00 2 693 550,72 2 693 550,720,00 0,00

2027 53 847 087,02 51 747 087,02 22 608 880,98 0,00 0,00 544 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00 0,00

2028 55 408 652,54 53 308 652,54 23 264 538,53 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00 0,00

2029 56 015 503,46 54 015 503,46 23 939 210,15 0,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2030 57 611 937,55 55 611 937,55 24 633 447,24 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2031 59 503 071,80 57 503 071,80 25 347 817,21 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -8 250 000,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 8 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.06.04

za organ stanowiący DARIUSZ KASZYCA



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500 000,00 0,00 704 640,55 704 640,550,00

2025 x x x x 0,00 11 500 000,00 0,00 2 825 453,72 2 825 453,720,00

2026 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 2 673 550,72 2 673 550,720,00

2027 x x x x 0,00 7 500 000,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00

2028 x x x x 0,00 5 500 000,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00

2029 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 5,00% 2,60% 20,24% 20,91% TAK TAK5,47%

2025 6,76% 8,81% 18,13% 18,80% TAK TAKx

2026 6,25% 7,85% 15,08% 16,12% TAK TAKx

2027 5,76% 5,98% 12,96% 14,00% TAK TAKx

2028 5,31% 5,53% 11,38% 12,42% TAK TAKx

2029 4,88% 7,02% 9,06% 10,10% TAK TAKx

2030 4,48% 6,56% 6,92% 7,96% TAK TAKx

2031 3,11% 5,64% 6,34% 6,34% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 592 668,13 592 668,13 502 492,25 2 485 453,01 2 485 453,01 2 418 403,01 622 218,13 622 218,13 502 492,25

2025 599 486,96 599 486,96 528 493,39 0,00 0,00 0,00 627 486,96 627 486,96 528 493,39

2026 251 334,14 251 334,14 224 879,20 0,00 0,00 0,00 264 684,14 264 684,14 224 879,20

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 2 022 500,00 2 022 500,00 1 603 729,62 28 930 969,38 0,00 0,00 0,00741 898,13 28 189 071,25 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 109 049,30 0,00 0,00 0,00727 486,96 5 381 562,34 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 264 684,14 0,00 0,00 0,00264 684,14 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 750 000,00 129,60 129,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 42 631 220,07 28 930 969,38 6 348 670,30

1.a - wydatki bieżące 1 750 182,23 741 898,13 1 714 389,23

1.b - wydatki majątkowe 40 881 037,84 28 189 071,25 4 634 281,07

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 546 889,23 2 644 718,13 2 160 281,58

1.1.1 - wydatki bieżące 1 514 389,23 622 218,13 1 514 389,23

1.1.1.1
Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Gminie Szczebrzeszyn
-

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2024 2025 497 500,00 391 900,00 497 500,00

1.1.1.2 Bądź aktywny -
OŚRODEK POMOCY

SPOŁECZNEJ W
SZCZEBRZESZYNIE

2024 2026 1 016 889,23 230 318,13 1 016 889,23

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 032 500,00 2 022 500,00 645 892,35

1.1.2.1
Budowa przedszkola w miejscowości Wielącza na potrzeby
prowadzenia oddziału przedszkolnego -

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2022 2024 2 660 000,00 1 650 000,00 273 392,35

1.1.2.2
Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Gminie Szczebrzeszyn
-

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2024 2025 372 500,00 372 500,00 372 500,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 38 084 330,84 26 286 251,25 4 188 388,72

1.3.1 - wydatki bieżące 235 793,00 119 680,00 200 000,00

1.3.1.1 Gminny Program Rewitalizacji -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2022 2024 35 793,00 19 680,00 0,00

1.3.1.2 Opracowanie Planu Ogółnego dla Miasta i Gminy Szczebrzeszyn -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2024 2025 200 000,00 100 000,00 200 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 37 848 537,84 26 166 571,25 3 988 388,72

1.3.2.1 Budowa oświetlenia ulicznego (drogowego) w m. Brody Duże -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2022 2024 475 000,00 474 900,00 50 009,31

1.3.2.2 Budowa oświetlenia ulicznego w Klemensowie - etap II -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2022 2024 535 000,00 200 000,00 23 924,13

1.3.2.3
Przebudowa dróg gminnych os. Klemensów nr: 110316L,
110324L,110334L,110327L,110335L,110337L,110344L,110347L,11034
9L,110314L,110320L, dz. nr  259 i nr  258 -

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2022 2024 13 400 000,00 11 097 000,00 55 781,41

1.3.2.4
Budowa świetlicy wiejskiej w Niedzieliskach Kolonii oraz rozbudowa i
przebudowa budynku remizy w Wielączy Wieś -

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2021 2024 4 003 000,00 1 697 049,75 47 659,20

1.3.2.5 Przebudowa drogi gminnej nr 110372L Wielącza Kolonia -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2023 2024 2 500 000,00 1 178 000,00 153,29
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.6 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wielącza -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2023 2024 20 000,00 20 000,00 1 410,68

1.3.2.7 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bodaczów -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2023 2024 17 000,00 17 000,00 2 486,00

1.3.2.8 Budowa kanalizacji snitarnej na odcinku Bodaczów - Szczebrzeszyn -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2023 2025 3 029 680,00 1 990 000,00 3 000 000,00

1.3.2.9
Budowa napowietrznej linii oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr
110374L w miejscowości Wielącza Kolonia -

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2023 2024 51 000,00 51 000,00 20 000,00

1.3.2.10
Budowa oświetlenia drogi gminnej dz. nr ew. 550 oraz drogi powiatowej
nr 3214L w miejscowości Kąty Pierwsze  -

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2023 2024 59 674,00 55 000,00 11 009,11

1.3.2.11 Przebudowa dróg gminnych w gminie Szczebrzeszyn -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2023 2025 8 737 142,30 4 701 580,24 396 330,73

1.3.2.12 Budowa zadaszenia amfiteatru w Szczebrzeszynie -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2023 2024 806 041,26 806 041,26 14 682,46

1.3.2.13
Przebudowa drogi gminnej nr 110377 L w miejscowości Lipowiec
Kolonia -

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2023 2024 1 230 000,00 1 230 000,00 28 384,16

1.3.2.14 Przebudowa drogi gminnej nr 110315L w Szczebrzeszynie -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2023 2024 2 500 000,00 2 500 000,00 1 757,09

1.3.2.15 Rewitalizacja Placu Tadeusza Kościuszki  -
Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2023 2024 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa wewnętrznej i zewnętrznej instalacji gazowej budynku remizo-
świetlicy OSP Kąty Pierwsze  -

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2024 2025 55 000,00 52 000,00 1 755,76

1.3.2.17
Budowa wewnętrznej instalacji gazowej budynku remizo-świetlicy OSP
Przedmieście Błonie -

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2024 2025 100 000,00 97 000,00 3 045,11

1.3.2.18
Remont konserwatorski wnętrza kościoła parafialnego pw. św.
Katarzyny w Szczebrzeszynie edycja RPOZ/2022 -

Urząd Miejski w
Szczebrzeszynie

2024 2025 330 000,28 0,00 330 000,28
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